
                    
        
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 
 

  GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 
KLASA:302-02/20-20/4 
URBROJ:2182/06-20-10 
Drniš, 09. studenog 2020.god. 
 
 
Na temelju članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 
4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15, 1/18 i 1/19-pročišćeni tekst, 5/19 i 2/20) 
i članka 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 7/20), gradonačelnik 
Grada Drniša donosi  
 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA  
JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 
 
      GRAD DRNIŠ 
      Trg Kralja Tomislava 1 
      22320 Drniš 
      Tel. 022/888-830 
      Fax. 022/888-831 
      OIB: 38309740312 
      URL: www.drnis.hr 
 

2. Predmet nabave za koji se donosi odluka o poništenju: 
Usluga stručnog nadzora i koordinatora II zaštite na radu tijekom izvođenja radova na izgradnji i 
opremanju Poslovne zone u Gradu Drnišu, evidencijski broj nabave: JN 38/20, datum slanja na 
objavu u Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske: 27. listopada 2020, datum objave: 
28. listopada 2020., broj objave: 2020/ 0BP-01079. 

 
3. Procijenjena vrijednost nabave: 

120.000,00 kn ( bez PDV-a) 
 
 

4. Obrazloženje razloga za poništenje postupka javne nabave: 
Naručitelj je u roku za dostavu ponuda zaprimio tri ponude od Ponuditelja:  

Gospodarski 
subjekt 

Cijena 
ponude bez 
PDV-a 

PDV u 
ponudi 

Cijena 
ponude sa 
PDV-om 

Oznaka 
ponude i 
datum 
ponude 

KONAČNI 
ELEMENT d.o.o., 
Cesta mira 11,  

117.900,00 29.475,00 147.375,00 1-11/2020 
03.11.2020. 



 
 
Pregledom pristiglih ponuda članovi Stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 

nabave utvrdili  su da niti jedna pristigla ponuda ne udovoljava uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda 

što je utvrđeno Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda KLASA:302-02/20-20/4, URBROJ:2182/06-

20-09, od 09. studenog 2020.god. 

 
Odgovorna osoba naručitelja je prihvatila prijedlog Stručnog povjerenstva, te poništava postupak 
jednostavne nabave. 

 
5. Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave: 

Najduže u roku od tri /3/ dana od objave ove Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave. 
 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: Žalba nije dopuštena, postupak jednostavne nabave. 
 
 
 

GRADONAČELNIK  

mr.sc. Josip Begonja 

 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Svim ponuditeljima, javnom objavom putem objave EOJN-a, 
2. Pismohrana, ovdje 

 

 
 
 
 

 

21000 Split, 
OIB:98601752374 
 

GRANDA 
PROJEKT d.o.o., 
Zagrebački 
odvojak 9, 
10000 Zagreb, 
OIB:49276556488 
 

75.000,00 18.750,00 93.750,00 128/2020 
04.11.2020. 

ADRIA 
GRAĐEVINSKI 
PROJEKTI d.o.o., 
Kralja Zvonimira 
132, 
22000 Šibenik, 
OIB:60270698471 
 

87.875,00 21.968,75 109.843,75 41/2020 
04.11.2020. 


